
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25.09.2017 № 733-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на назначение 
Кулаченко Галины Максимовны 
на должность руководителя 
уполномоченного исполнительного 
органа государственной власти 
Свердловской области в сфере 

инансов - заместителя Губернатора 
вердловской области - министра 

финансов Свердловской области 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 статьи 5 Федерального зако-
на «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации», подпунктом 8 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, 
частью второй пункта 7 статьи 7 Областного закона «О Правительстве Сверд-
ловской области», подпунктом 1 пункта 1 статьи 152 Регламента Законода-
тельного Собрания Свердловской области, рассмотрев представление Губер-
натора Свердловской области, Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на назначение Кулаченко Г алины Максимовны на долж-
ность руководителя уполномоченного исполнительного органа государст-
венной власти Свердловской области в сфере финансов - заместителя Губер-
натора Свердловской области - министра финансов Свердловской области. 

Председатель 
Законодательного Л.В.Бабушкина 

Собра^ 

Собран: П р о т о к о л ь н ы й 
отдел 

29п-мб 


